
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1138 DEL 08-11-2012

DETERMINAZIONE

N. 251 DEL 08-11-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per oneri condominiali 2012 immobile sito in via Fanti
n.8, sede del Centro Socializzazione per Disabili.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che :
il Comune di Sesto Fiorentino è proprietario dei locali dell’ immobile posto in Via-

Fanti n. 8, adibito a “Centro di socializzazione per disabili”;
per le vie brevi  l’Amministratore condominiale  ha reso noto che  per l’anno 2012-

l’importo complessivamente dovuto dall’A.C. ammonta  presumibilmente a circa €
19.000,00 anche se tale somma  non sarà determinabile con esattezza prima della fine
del corrente anno;

RITENUTO pertanto di assumere il correlato impegno di spesa da corrispondersi in favore
dell’Amministratore di condominio solo nel momento in cui comunicherà l’esatto ammontare
degli oneri riferiti all’anno 2012;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 19.000,00  per oneri condominiali anno 2012 per1)
l’immobile ubicato in Via Fanti n.8, sede del Centro di Socializzazione per Disabili,
al titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 3, cap. PEG 39300 (“Spese
condominiali”) del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 08-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per oneri condominiali 2012 immobile sito in via Fanti
n.8, sede del Centro Socializzazione per Disabili.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       19.000,00
------------
12/003935    PEG : 39300    COD. 1 10 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.911,72
             ------------------------------
             Spese condominiali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         19.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 251 DEL 08-11-2012 - Reg. Gen. N. 1138 DEL 08-11-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


